PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   01   февраля    2008 года  №      656   _

                  г.Рубцовск

	О признании утратившими силу решений Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Признать утратившими силу с 01.01.2008:
- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2006 № 320 «О денежном содержании главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.10.2006 № 411 «О внесении изменений  в решение Рубцовского городского Совета депутатов № 320 от 28.02.2006 «О денежном содержании главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.05.2007 № 531 «О внесении изменений  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края № 320 от 28.02.2006 «О денежном содержании главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Зам.председателя Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

А.С. Мокроусов